RGC1A23A62KGU Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A23A62KGU Carlo Gavazzi Leverancier Carlo Gavazzi distributeur
Carlo Gavazzi RGC1A23A62KGU
Carlo Gavazzi
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER RGC1A23A62KGU
FABRIKANT Carlo Gavazzi
BESCHRIJVING RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS RoHS-conformiteit
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 705 pcs
DATA PAPIER
VOLTAGE - LOAD 24 ~ 240 V
VOLTAGE - INPUT 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
KLEMTYPE Screw Terminal
SERIE RGC
ROHS-STATUS RoHS Compliant
PACKAGING Bulk
VERPAKKING / DOOS SSR with Integrated Heat Sink
OUTPUT TYPE AC, Zero Cross
ANDERE NAMEN 1864-1168
MONTAGE TYPE Chassis Mount, DIN Rail
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) Not Applicable
LOAD CURRENT 65A
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A62KGU
Onderdeel nummer: RGC1A23A62KGU
Fabrikant / Merk: Carlo Gavazzi
Productomschrijving RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
Datasheets:
RoHs-status RoHS-conformiteit
Voorraad conditie 705 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A62KGU.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van RGC1A23A62KGU
RGC1A23A62KGU.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
RGC1A23A42KGE
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  SSR ZC 230V 43A 800VP
Op voorraad:  1096 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGU
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 43A
Op voorraad:  1065 pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  SSR ZC 230V 20A 800VP
Op voorraad:  1785 pcs
RFQ
RGC1A23A60KGU
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  SSR ZC 230V 60A 800VP
Op voorraad:  5834 pcs
RFQ
RGC1A23D20KKE
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  SSR ZC 230V 23A 800VP
Op voorraad:  1640 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGE
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Op voorraad:  1196 pcs
RFQ
RGC1A23A30KKE
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  SSR ZC 230V 30A 800VP
Op voorraad:  1339 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGU
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Op voorraad:  2751 pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
Op voorraad:  2121 pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
Op voorraad:  2137 pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  SSR ZC 230V 25A 800VP
Op voorraad:  1362 pcs
RFQ
RGC1A23D25KGU
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
Op voorraad:  1718 pcs
RFQ